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Clas Ohlsons vetenskapsbaserade klimatmål validerade av SBTi  
 

Clas Ohlsons kort -  och långsiktiga klimatmål samt bolagets åtagande om nettonollutsläpp 

har validerats av Science Based Targets initiative (SBTi). Valideringen bekräftar att målen 

uppfyller SBTi :s kriterier  och ger en tydlig ram för fortsatta utsläppsminskningar i Clas 

Ohlsons egen verksamhet och över hela värdekedjan.  

-  Att få våra klimatmål validerade av SBTi är en viktig milstolpe för Clas Ohlson. Det ger oss en 

tydlig, vetenskapsbaserad ram för att fortsätta minska utsläppen i vår egen verksamhet och i 

hela värdekedjan, och för att utveckla ett mer hållbart kunderbju dande, säger Helena 

Holmström, Director Customer, Brand and People.  

Majoriteten av Clas Ohlsons klimatpåverkan sker i produktionen av de varor bolaget säljer. För 

att nå sina mål kommer företaget att intensifiera insatserna för att fasa ut fossila bränslen i sin 

egen verksamhet, förbättra energieffektiviteten och öka inköp  av fossilfri elektricitet, samt öka 

andelen leverantörer som har egna vetenskapsbaserade klimatmål. Detta bygger vidare på ett 

redan pågående arbete, där framsteg gjorts redan i år och  där  det fortsatta arbetet har 

integrerats i den dagliga verksamheten.  

Clas Ohlsons godkända mål är:  

Måltyp  Mål 

Kortsiktiga 

mål  

Clas Ohlson åtar sig att minska de absoluta scope 1 -  och 2 -utsläppen av växthusgaser med 

90,0 % till räkenskapsåret 2030 jämfört med räkenskapsåret 2024 som basår. Clas Ohlson 

åtar sig även att 75,0 % av bolagets  leverantörer, räknat i kostnader  för inköpta varor och 

tjänster, ska ha vetenskapsbaserade mål till räkenskapsåret 2030.  

Långsiktiga 

mål  

Clas Ohlson åtar sig att upprätthålla minst 90,0 % absolut minskning av växthusgasutsläpp i 

scope 1 och 2 från räkenskapsåret 2030 till och med 2045 jämfört med räkenskapsåret 

2024  som basår. Clas Ohlson åtar sig också att minska absoluta scope 3 - utsläpp av 

växthusgaser från inköpta varor och tjänster samt användning av sålda produkter med 90,0 

% till räkenskapsåret 2045 jämfört med räkenskapsåret 2024  som basår.  

Övergripande 

mål om 

nettonoll  

Clas Ohlson åtar  sig att uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan till 

räkenskapsåret 2045.  

 

Mer information om Science Based Targets  initiative finns här . 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Niklas Carlsson, chef externkommunikation och IR, 0247 -444 29, niklas.carlsson@clasohlson.se  

 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på flera 

marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 12 miljarder kronor. Clas Ohlsons B - aktie är noterad på 

Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa 

människor att fixa sina h em med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmafixet 

tillgängligt, hållbart och roligt för  alla på about.clasohlson.com/sv/  

 

https://sciencebasedtargets.org/

